
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/13/20               від 17 грудня 2021 року 

Про заперечення щодо  

використання земельних ділянок  

 
З метою належної організації роботи щодо використання земельних ділянок 

комунальної форми власності та їх подальше цільове використання,  взявши до 

уваги пропозиції постійної депутатської комісії  з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  

(протокол №   від 2021 р.), керуючись  Земельним Кодексом України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  міської ради 

 
ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                  

  

1. Не поновлювати договори оренди земельних ділянок (№93-СГ, №94-СГ від 

17.11.2014рр. (кадастрові номера 6122484800:01:003:0329;  

6122484800:01:003:0330 )) після закінчення строку їх дії. 

 
2.Повідомити орендаря земельних ділянок зазначених в пункті першому даного 

рішення впродовж одного місяця з дня закінчення строку дії договорів (№93-СГ, 

№94-СГ від 17.11.2014р.) про заперечення щодо поновлення строку  дії договорів. 

 
3.Орендарю земельних ділянок зазначених в пункті першому даного рішення  

припинити використання земельних ділянок (кадастрові номера 

6122484800:01:003:0329;  6122484800:01:003:0330) після закінчення  строку  дії 

договорів оренди землі (№93-СГ, №94-СГ від 17.11.2014р.). 

    

 
 
Збаразький міський голова                                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


